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Pinse i Sønderholm 8. juni 
og i Frejlev 9. juni

Fra ord til bord - mød hinanden på en ny og uformel måde 
Tirsdag 20. maj kl. 18.00 i Frejlev kirke og kirkecenter

Sommerkoncert søndag 15. juni kl. 16.00 
i Sønderholm Kirke

Meditationsgudstjeneste 
Første tirsdag i måneden 
i Sønderholm Kirke kl. 17.00 
i april, maj og juni

Alsang søndag 4. maj kl. 19.00 
på Frejlev Kirkegård 
ved ”Opstandelsesstenen”

Påske for børn 
Onsdag 9. april kl. 17.00 
i Sønderholm Kirke
Torsdag 10. april kl. 17.00 
i Frejlev Kirke

Juli-café 
i Frejlev Kirkecenter
Onsdag 9. juli og 
onsdag 23. juli 
kl. 10.00 - 11.30
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Nyt fra menighedsrådet

Forsidebilleder: Fra kommende arrangementer

Adresser
Sognepræst (kirkebogsførende)
Jørn Skøtt Andersen
Tlf. 23 62 18 78 
E-mail: jsan@km.dk
Træffes ikke mandag

Sognepræst Lotte Lyngby
Tlf. 41 67 55 77
E-mail: loly@km.dk
Træffes ikke mandag

Kirkekontoret i Frejlev Kirkecenter
Verdisvej 4, 9200 Aalborg SV

Præstesekretær Tove Nielsen
Kirkekontoret: Torsdag kl. 9-12
Tlf. 98 34 13 06.
E-mail: ton@km.dk

Organist Morten Ahti Lyng
Tlf. 40 74 05 98
E-mail: organist@soenderholm-frejlev.dk

Kirkesanger og
kirke- og kulturmedarbejder
Christine Hjort Bjerre
E-mail: kirkekultur@soenderholm-frejlev.dk
Tlf. 40 47 47 16

Menighedsrådsformand
Mads Sølver Pedersen
Tlf. 25 52 05 52 
E-mail: formand@soenderholm-frejlev.dk 

Kirkeværge for begge kirker
Jens Pedersen  
Tlf. 40 74 43 80 
E–mail: kirkevaerge@soenderholm-frejlev.dk

Graver for begge kirker
Annee Katrine Bonde
Tlf. 40 33 11 19
Træffes ikke mandag. 
E-mail: graveren@soenderholm-frejlev.dk

Vært i Sønderholm Sognegård
Ella Roskjær
Tlf. 61 26 27 28
E-mail: er@soenderholm-kirke.dk 

Vært i Frejlev Kirkecenter
Helle Bjerregaard
Tlf. 22 91 25 38
E-mail: kirkecenter@frejlev-kirke.dk

Hjemmeside: 
www.soenderholm-frejlev.dk

Efter 10 års arbejde som gravermedhjælper i Frejlev 
går Jens Qvist-Jensen på pension

Hvis man er kommet på kirkegården i Frejlev igennem de sidste 
10 år, så er det næsten helt sikkert, at man er stødt på vores graver-
medhjælper Jens Qvist. Udover at være en dygtig blomsterdeko-
ratør, giver Jens gerne gode råd til pasning af alle typer planter på 
gravstederne og kan de fleste navne på kirkegårdens flora. 
Jens er også klar til at hjælpe fremmede med at finde frem til det 
rigtige gravsted. Han ved, hvor alle ligger og kender de fleste fami-
lier bag gravstedet, så man kan altid få en god snak. Med sin store 
empati og sit lyttende væsen, forstår Jens at tale med alle, også 

dem, som står i en stor sorg efter at have mistet. Hans situationsfornemmelse og evne til at 
lytte har hjulpet rigtig mange gennem årene. 

Som ansat er Jens en rigtig god og omsorgsfuld kollega, altid klar med sit rolige væsen og 
gode humør til at hjælpe med alle typer opgaver, som kolleger og menighedsrådet har brug 
for. Men man må forvente at tingene skal gøres perfekt, for Jens tåler ikke uperfekt arbejde. 
Eller som han siger tit ”A ka’ et  ha ’ed”.

Jens Qvist går på pension den 1. april for at nyde sit velfortjente otium og vil blive savnet af 
alle lige fra menighedsråd og kolleger til kirkegængere. Han når at kunne fejre sit 10-års jubi-
læum den 10. marts.

På vegne af menighedsrådet ønsker jeg Jens et godt og velfortjent otium.

Mads Sølver Pedersen
Formand

Velkommen til de nye menighedsrådsmedlemmer
Jeg er opvokset i St. Restrup og har gået i skole i Frejlev i 10 år. 
Jeg er derfor døbt, konfirmeret og faktisk også viet i Frejlev Kirke. 
Vi er nu gift på 9. år, og sammen har vi to dejlige børn. Vi har boet 
i Sønderholm siden 2013, men er vist stadig tilflyttere.

Jeg er uddannet sygeplejerske i 2012 og har siden arbejdet bl.a. i 
hjemmesygeplejen og i lægevagten. Aktuelt arbejder jeg som sund-
hedsfaglig visitator på AMK, hvor vi bl.a. tager imod 112-opkald 
og koordinerer akutte indlæggelser.

Jeg elsker at være med til at planlægge arrangementer, og har bl.a. derfor været medlem af 
Borgerforeningen Sønderholms bestyrelse i flere år. Her har jeg flere gange samarbejdet med 
menighedsrådet, og det bedste har været at se det hele gå op i en højere enhed og få positive 
tilbagemeldinger fra byens borgere. En lille sidegevinst har været at lære rigtig meget om 
områdets historie og indbyggerne gennem tiden.

Efterhånden syntes jeg, det var på tide at binde tingene mere sammen i vores lokalsamfund, 
og derfor valgte jeg at stille op som medlem af menighedsrådet. 

Ann Storm Buus
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Påske
Middelalderdigteren Boccaccio - ham der 
skrev Dekameron - fortæller et sted om 
en kristen, der satte sig for, at en jødisk 
ven skulle omvendes til sandheden. Derfor 
betalte han en rejse for ham til Rom, for at 
han dér skulle se og opleve kirken i al sin 
magt og pragt og herlighed. Og da jøden 
kom tilbage, ville han døbes.

Glad spurgte nu den kristne ham: ”Har kir-
kens magt, pragt og herlighed så omvendt 
dig?” Hvortil jøden svarede: ”Nej! Nej, 
langtfra, men det har kirkens elendighed! 
For jeg så rigdom og begærlighed og ger-
righed, og jeg så de fattige undertrykt, 
mens kirkefyrsterne levede i vellevned, i 
bedrageri og i laster. Og da sagde jeg til 
mig selv: Når kirkens Herre ikke for længst 
er glemt med sådan en kirke, så må han da 
være den levende Gud selv.”

Det er mildt sagt et noget paradoksalt 
gudsbevis: At den kristne Guds eksistens 
kan begrundes i den omstændighed, at hans 
fortalere og forkyndere er af så ringe en 
forfatning.
 
Og i næsten 2000 år har den kristne kirke 
dertil forkyndt, at Jesus er opstået fra de 
døde, og at døden derfor har mistet sin 
knugende magt over mennesker. I samme 
næsten 2000 år har de mennesker, som 
denne forkyndelse lød til, generation efter 
generation set dødens hærgen blandt deres 
nærmeste. Og det er vel egentlig også 
utroligt. Man skulle da have troet, at den 
forkyndelse ikke kunne have overlevet Jesu 
disciples død. Og alligevel lyder den altså 
endnu.
Og hvorfor nu det?

I Graham Greenes bog Magten og æren 
berettes der om et land, hvor kommunis-
men har sejret. Gudstjenesterne forbydes, 
og præsterne forfølges. Gud må ikke næv-
nes, for her har mennesker taget sagen helt 
i deres egen hånd. 	En kommunistisk poli-
tiløjtnant står som repræsentant for den 
nye tid og den nye sag. Han er idealist, en 
mand af høj moral, helstøbt, viljestærk; og 
én der vil mennesker det bedste - som han 
siger.
Han får til opgave at forfølge den sidste 
af præsterne i landet; en præst der sandt at 
sige ikke er noget stolt syn; drikfældig og 
moralsk anløben, sølle i ydre og konstant 
tvivlende. I modsætning til den kommuni-
stiske politiløjtnant, ja, der er han en ringe 
tjener for sin sag.
Og da løjtnanten fanger denne på mange 
måder ulyksalige og uheldige præst, får de 
to en lang snak, og præsten fortæller så føl-
gende om hemmeligheden ved det budskab, 
han er sat til at bringe:

”Din sag”, siger han til kommunisten, ”din 
sag står og falder med de mænd, der skal 
bære den frem. Når korruption og forræderi 
breder sig hos jer som hos de politikere, I 
udryddede, så er jeres sag tabt, hvor men-
neskeligt ædel og smuk den end kan synes 
- den er uhjælpeligt tabt.

Det er anderledes med min sag. Hvor ussel 
jeg end er, så er det dog Guds legeme, jeg 
lægger i munden på dem, der kommer til 
vores gudstjenester, Guds legeme, uanset 
hvordan jeg så end er.

Guds sag er helt uafhængig af de men-
nesker, der bærer den, og det ved vi og det 

ved menigheden. Derfor er vores sag uover-
vindelig, fordi den ikke står og falder med 
mennesker. I kan forfølge os, I kan afsløre 
vores usselhed, vi kan svigte, men hvor 
meget I end gør, så rammer I dog aldrig 
vores sag, for ingen af os tror, at den bæres 
frem af mennesker alene.”

Det hører med til et af kristendommens 
større mysterier, at den rent faktisk for-
måede at føre sin sag og særlige sandhed 
igennem med så sløve våben og så dårlige 
soldater. At sagen og dens sandhed blev 
båret frem af mennesker, der i de flestes 
øjne ikke var at regne for noget som helst. 

Men som så måske også i dag er evange-
liets hemmelighed, at det på en måde altid 
bæres bedst frem af tvivlere, af lunkne og 
skeptiske, af feje og angstfulde, og at Gud 
åbenbart mener at kunne sejre ved så lidt.

Når der sker noget overraskende, siger 
man: Det er løgn! / 
Når der sker os noget skønt, tænker vi: / 
Det er for godt til at være sandt! 

Sådan skrev Villy Sørensen engang.
For det ér mærkeligt, hvordan det over-
raskende og skønne og gode – som f.eks. 
kærligheden og tilgivelsen – åbenbart ikke 
passer med vores almindelige forestillin-
ger om sandhed. Ikke desto mindre bliver 
evangeliet ved sin særlige sandhed og sag 
og kalder os ud til et liv i kærlighed og til-
givelse – og lover os tilmed, at det alt sam-
men ender som ved graven påskedag: med 
en forårsmorgen og en stemme, der siger 
vores navn. 

Jørn Skøtt Andersen

Åben sorggruppe
I en sorggruppe kan du finde støtte, hvis du har mistet 
en, du holder af. Du behøver ikke have en stærk tilknyt-
ning til kirken for at deltage. 
Fællesskabet med andre, som har mistet, kan måske hjæl-
pe dig med at bære sorgen og den forandrede hverdag. 
Sorggruppen er åben. Det betyder, at man kan deltage en 
gang eller flere gange helt som man synes. 

Uanset hvornår du har mistet, er ikke afgørende - i cen-
trum står livet i lyset af et savn.
Vi mødes i Svenstrup Sognegård torsdag 22. maj, torsdag 
19. juni, torsdag 7. august,  hver gang kl. 10-12. Der er 
ingen tilmelding. Du er velkommen til at kontakte mig på 
98 38 11 15 med spørgsmål.

Venlig hilsen, Anna Sofie Bielefeldt
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Særlige gudstjenester og andet

Debut på nyt tiltag:
Fra ord til bord – mød hinanden 
på en ny og uformel måde
Tirsdag 20. maj kl. 18.00 
i Frejlev kirke og kirkecenter
”Fra ord til bord” er tænkt som et hyggeligt mødested, særligt 
for de 40-60-årige, de, hvis børn nu er blevet så store, at forældre 
kan gå i byen en torsdag aften, og som måske ikke så ofte mere 
møder hinanden på skolen eller på sidelinjen til børnenes fritids-
aktiviteter. 

”Fra ord til bord” begynder med et lille glas i kirkecenteret, her-
efter går vi over i kirken til en lidt anderledes og uformel stund. 
Vi har inviteret en lokal gæst op i samtalestolen til en tankevæk-
kende samtale om et vigtigt emne, som rører os i hverdagen. 
Dernæst går vi over i kirkecenteret til veldækkede borde og et 
godt måltid mad leveret af en god restaurant. 
Her er det vores håb, at samtalen vil flyde frit og måske endda 
være inspireret af de tanker, som samtalen og de valgte sange 
sætter i gang.

Arrangementet inkl. middag, kaffe og sødt koster kr. 150,00. 
Drikkevarer købes særskilt til favorable priser. Der er begrænset 
antal pladser. 
Tilmelding og betaling foregår via kirkernes MobilePay 685379. 
Oplys venligst navn og antal senest tirsdag 13. maj.

Tag dine naboer med og lad os mødes med hinanden.

Meditationsgudstjeneste 
En rolig stund i kirken
Første tirsdag i måneden 
i Sønderholm Kirke kl. 17.00 
– dog ikke i juli og august
Til meditationsgudstjeneste er kirken oplyst af stearinlys. Vi fav-
nes af rolige toner fra kirkens flygel. Vi får lidt guidet hjælp til 
at finde ind i stilhed og ro. Vi får også et guldkorn fra Bibelen og 
ord til eftertanke. Vi er stille sammen undervejs. 
Det kræver ingen forudsætninger - heller ikke at man er vant til 
at gå i kirke.

	

Pinse i 
Sønderholm 
og Frejlev 
8. og 9. juni
Traditionen tro mødes vi pinsemorgen ved Sønderholm 
Sognegård kl. 7.30 og går op til Troldkirken og synger morgen-
sang og nyder en lille skarp at varme halsen ved. 
Tilbage i Sønderholm er der dejligt morgenbord i sognegården 
kl. ca. 8.30, hvor man er velkommen også uden at have været 
med på gåtur. 
Kl. 9.30 kimer kirkeklokken ind til pinsegudstjeneste med pinse-
salmer og skøn musik. Her medvirker Sønderholm-Frejlev Koret.

2. pinsedag fejrer vi pinse i Frejlev kirke kl. 11.00. Her medvir-
ker Kirkekoret. Efter gudstjenesten serveres en let pinsefrokost i 
kirkecenteret. 

Velkommen til pinsefest begge dage!

Juli-café i Frejlev Kirkecenter
Onsdag 9. juli og onsdag 23. juli kl. 10.00 - 11.30
Vi mødes omkring kaffe og rundstykker - plus lidt mere.

De to dage er endnu ikke tilrettelagt, men hyggen er en sikker gæst.

Vær endvidere opmærksom på, at menighedsrådet efter gudstjenesterne
søndag 6. juli kl. 11.00 i Frejlev Kirke og 
søndag 27. juli kl. 11.00 i Sønderholm Kirke 
er vært ved en let frokost i henholdsvis 
kirkecenter og sognegård.
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Kirke for børn  /  Konfirmationer
Påske for børn i Sønderholm Kirke 
onsdag 9. april kl. 17.00
Påske for børn i Frejlev Kirke 
torsdag 10. april kl. 17.00
Nyt: Tilmelding til spisning senest 7. april

Vi fortsætter med at holde identiske børnevenlige gudstjenester to dage  
i træk i hver sin kirke. Kom dér hvor det passer jer!
Denne gang skal vi i børnehøjde høre fortalt, hvorfor vi fejrer påske.
Påske for børn er særligt målrettet børnehave og indskolingsbørn,  
men yngre og ældre børn er også velkomne! 

Efter gudstjenesten serveres gratis aftensmad til alle, der har tid og lyst. 
For at begrænse madspild vil der fremover være tilmelding til spisningen. 

Send en mail eller sms til præst Lotte Lyngby med antal børn og 
voksne senest mandag d. 7. april (loly@km.dk / 41675577)

Konfirmation 
i Sønderholm Kirke
Lørdag 17. maj
Kl. 9.30 og 11.00 
Astrid Borup
Emil Storgaard Ottosen
Freya Hostrup Buus
Johannes Pacelli Ibsen Harring
Lasse Holm Westh
Laura Hyldgaard Lyngby
Magnus Kann Abildgaard
Malthe Hyldgaard Thomsen
Mathias Møller Sørensen
Matias Jens Herman Stuk
Nickolaj Veggerby Sørensen
Nikolai Lerkenfeldt Sørensen
Shawn Christian Valsted
Tobias Bach Strauss
William Vejrsø Jørgensen

Konfirmation 
i Frejlev Kirke
Lørdag 17. maj
Kl. 9.30 og 11.00   
Antonio El Hajj
Carla Nordmand Dalager
Christian Burinok Bisgaard Andersen
Emil Thougaard Kurdahl
Emilie Baadsgaard Høyer
Filuka Brunø-Sørensen
Frederik Juulsgaard Buus
Ida Føns Jensen
Isabella Abildtrup Sondrup
Jonathan Bredsgaard Randers Thomsen
Josephine Valdemar
Kasper Lekphet Topstad
Liva Fabrin Andersen
Liva Eldorff Engemand
Malthe Broen Saxtoft
Matias Nør Madsen
Max Winther Nielsen
Mie Kokholm
Noah Bach Lund
Oliver Munkholt Jensen
Rasmus Holmager Andreasen
Sander Degner Rise
Silas Brix Baastrup
Sofia Lysebjerg Thomsen
Stine Burinok Bisgaard Andersen
Valdemar Aagaard Johansen
Valdemar Skyttergaard
Victor le Fevre Kristensen

Konfirmation 
i Frejlev Kirke
Søndag 18. maj
Kl. 9.30 og 11.00  
Andreas Felipe Larsen
August Futtrup Rindom
Aya Astrup Ajero
Cecilie Holm Jørgensen
Elias Kirwa Staun
Ella Haslund Thomsen
Emma Nimand
Jakob Dige Nielsen
Jannich Krogsgaard
Jeppe Jensen
Karl Ulrik Ejaas Fischer
Kristian Hass Rasmussen
Matti Gaarn Kirwa
Oscar Ferdinand Staal-Rasmussen
Sofia Løkke
Sokrate Ebenezere
Sophia Krogh Jensen
Tobias Brøndum Pedersen
Tobias Fredborg Wiederholt
Victor Langballe Johansen
William Bøgh Riis
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Koncert og foredrag i sognene

Kirkekorets sommerkoncert 
Søndag 15. juni kl. 16.00 i Sønderholm Kirke
Velkommen til en stemningsfuld sommerkoncert, der i år står i kirkekorets tegn. Musikalsk skal vi ud på en tilsyneladende fragmenteret 
rejse, hvor vi både kommer omkring engelske perler fra renæssancen med musik af Tallis, Byrd og Purcell, artige (?) sange om blomster og 
bier af amerikanske Amy Beach, og selvfølgelig skal vi også høre en række af vore smukke, danske sommersange og -salmer.
Medvirkende: Sønderholm-Frejlev Kirkekor under ledelse af dirigent Morten Ahti Lyng.

Efter koncerten byder vi på en lille boblende forfriskning, som forhåbentlig kan nydes i den lune sommereftermiddag.

Alsang 
Søndag 4. maj kl. 19.00 
Frejlev Kirkegård ved ”Opstandelsstenen”

Alsang er betegnelsen for en række fællessangsstævner, der fandt sted i de første år af den 
tyske besættelse af Danmark 1940-45. På stævnerne sang tusindvis af deltagere fædrelands-
sange og gav dermed udtryk for sammenhold og nationalfølelse.

Den 4. maj 2025 er det 80 år siden, danskerne kunne høre Johannes Sørensen læse det 
længe ventede budskab op: ” I dette Øjeblik meddeles det, at Montgomery har oplyst, at de 
tyske Tropper i Holland, Nordvesttyskland og i Danmark har overgivet sig. Her er London. 
Vi gentager: Montgomery har i dette Øjeblik meddelt, at de tyske Tropper i Holland, 
Nordvesttyskland og Danmark har overgivet sig”.

Denne dag vil vi samles i det fri – hvis vejret tilladet det - synge i fællesskab, skåle i lidt 
bobler og på den måde markere 80-året for Danmarks befrielse.
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Mødekalender

Lørdag 26. april kl. 13.00 i
Sønderholm Sognegård
» Spis sammen «
Alle seniorer, singler og par tilbydes mulig-
hed for at komme og hygge sig med andre. 
Denne dag skal ingen spise alene, så husk, 
det er en god idé at tage en veninde eller 
ven med.
Først til mølle. Plads til 90 personer
Pris pr. medlem kr. 160,00

Onsdag 14. maj kl. 13.30 i
Frejlev Kirkecenter
26 måneder med
Slædepatruljen Sirius 
Foredrag ved Mathias Huse
Tag med på en fantastisk rejse til en af ver-
dens mest øde egne.
Oplev en hverdag med hård frost, vilde dyr 
og storslået natur.
Med smukke billeder, film og røverhi-
storier tegnes et unikt indblik i livet på 
Nordøstgrønlands kyst.
Ingen tilmelding – Entré kr. 50,00

Onsdag 18. juni 
Halvdagstur til 
Staudeengen i Aalestrup
Guidet rundvisning på Johannes V Jensen 
og Thit Jensen Museet i Farsø. 
Derefter rundtur på egen hånd i 
Staudeengen inden Hanne Rasmussen hol-
der Aronia-foredrag om kampen for livet 
efter en blodprop i hjernen.
Først til mølle, plads til 50 personer.
Pris pr. medlem kr. 300,00
Tilmelding senest 30. maj

Alle tilmeldinger kan ske til
soenderholm.frejlev.seniorer@gmail.com 
eller på tlf. / sms.
Mogens Engemand tlf. 6177 4662 /
Karna Simonsen 2482 8944.
Kirkebil/Taxa: 
Ring eller sms til Karna Simonsen inden 
kl. 18 dagen før arrangementet afholdes.

Sønderholm-Frejlev Seniorer SØNDERHOLM SOGN

Dåb:
Victor Rose Duus
Niels Bjerre Skaarup
Emil Grønhøj Pagter
Cedric Bentzen James
Anna Werenberg Harvest     

Vielser:
Louise og Klaus Beltoft Jørgensen
Johanne og Alex Krogsgaard Dalsgaard     

Dødsfald:
Tonny Pedersen
Ole Volfing
Holger Christensen
Benny Gregersen
Aksel Niss
Jens Jarl Stensgaard Poulsen
Inga Larsen
Jørgen Christensen

FREJLEV SOGN

Dåb:
Mathilde Ramskov Larsen
Magnus Kvist Thomsen
Bernhard Hjulmand Asp
Nikoline Hayes Mogensen

Dødsfald:
Helle Nørgaard Rasmussen
Flemming Buus Gravesen
Jørn Rosborg
Margrethe Kristensen
John Holt Jacobsen
Dorthe Jensen
Svend Thomsen
Niels Orla Olesen
Jørgen Kristensen
Peter Kristensen
Steen Erik Larsen

Siden sidst

Onsdag 2. april kl. 19.30
Kredsmøde i Frejlev ved missionær Kristian 
Feltmose, Randers

Onsdag 9. april kl. 19.30
Møde ved sognepræst Jens Jakob Kaufmann 
Jensen, Aars

Onsdag 23. april kl. 19.30
Digital aften
”I Kristus, den bedste hemmelighed”

Onsdag 30. april kl. 18.00
Fællesspisning

Onsdag 7. maj kl. 9.30 – 15.00
Seniordag

Onsdag 14. maj kl. 19.30
Møde ved regionsleder Bethina Ladegaard 
Jensen, Hillerslev

Onsdag 4. juni kl. 19.30
Kredsmøde ved sognepræst 
Tine Zinck Damgaard, Aalborg

Onsdag 11. juni kl. 19.30
Digital aften
”I Kristus, den bedste enhed”

Onsdag 18. juni kl. 18.00
Sæsonafslutning 

Bibelkredsen
Onsdag 16. april hos
Eva Svenson, 
Skakvejen 3, Sønderholm

Onsdag 21. maj hos
Kirsten og Per Ulrik, 
Fyrkildevej 68 st. tv Aalborg Øst

Frejlev Missionshus 
Nibevej 283

Formand 
Henning Kristensen
Hyttefadet 82, 
9240 Nibe
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Sønderholm Frejlev

Forkortelser: JSA = Jørn Skøtt Andersen; LL = Lotte Lyngby; ARH = Anette Rask Hollesen
Kirkebil: Både til gudstjenester og til møder for ældre kan der bestilles kirkebil. Ring til kirkekontoret, torsdag kl. 9-12, tlf. 98 34 13 06. 
Man kan også selv ringe til Aalborg Taxa tlf. 98 10 10 10, og ved bestillingen oplyse, at det drejer sig om kirkebilskørsel, kontonr. 6335. 
HUSK at aftale hjemkørsel samtidigt! 

Stof til næste kirkeblad: Afleveres/sendes til Hanna Kristensen, Højvangen 7A, 9240 Nibe (e-mail: hanna@hannamie.dk) senest 22.maj. 
Dette blad er redigeret af Hanna Kristensen.

Gudstjenester � April - Maj - Juni - Juli 2025 

	30.	marts	 Midfaste	 11.00 LL		    9.30 LL	 Morgenkaffebord efter gudstjenesten	
	 1.	april	 Tirsdag	 17.00 LL	 Meditationsgudstjeneste	
	 6.	april	 Mariæ bebudelses dag	   9.30 JSA		  11.00 JSA
	 9.	april	 Onsdag	 17.00 LL	 Påske for børn	
	10.	april	 Torsdag			   17.00 LL	 Påske for børn	
	13.	april	 Palmesøndag	 11.00 LL	 Sønderholm-Frejlev Koret medvirker	   9.30 LL
	17.	april	 Skærtorsdag			   11.00 JSA
	18.	april	 Langfredag	 16.00 LL	 Kirkekoret medvirker

	20.	april	 Påskedag	   9.30 JSA		  11.00 JSA
	21.	april	 Anden påskedag			     9.30 LL	 Morgenkaffebord efter gudstjenesten

	27.	april	 1. s. e. påske	   9.30 LL		  11.00 LL
	 4.	maj	 2. s. e. påske	 11.00 LL	
	 6.	maj	 Tirsdag	 17.00 LL	 Meditationsgudstjeneste

	11.	maj	 3. s. e. påske	   9.30 JSA		  11.00 JSA
	17.	maj	 Lørdag	   9.30 LL	 Konf. af 7. kl. fra Sønderholm Skole	   9.30 JSA	 Konf. af 7B fra Frejlev Skole

				    11.00 LL	 Konf. af 7. kl. fra Sønderholm Skole	 11.00 JSA	 Konf. af 7B fra Frejlev Skole

	18.	maj	 4. s. e. påske			     9.30 LL	 Konf. af 7A fra Frejlev Skole

						      11.00 LL	 Konf. af 7A fra Frejlev Skole

	25.	maj	 5. s. e. påske	   9.30 JSA		  11.00 JSA
	29.	maj	 Kristi himmelfarts dag			   11.00 LL	
	31.	maj	 Lørdag			   11.00 LL	 Konfirmation af elever fra Diamanten	
	 1.	juni	 6. s. e. påske	 11.00 JSA
	 3.	juni	 Tirsdag	 17.00 LL	 Meditationsgudstjeneste

	 8.	juni	 Pinsedag	   9.30 LL	 Med pinsevandring kl. 7.30 og efterflg. 
					     morgenkaffebord i Sognegården. 
					     Sønderholm-Frejlev Koret medv. v. gudstj.

	 9.	juni	 Anden pinsedag			   11.00 JSA	 Efterflg. pinsefrokost i kirkecentret.
							       Kirkekoret medvirker.	
	15.	juni	 Trinitatis søndag			   11.00 JSA	
	22.	juni	 1. s. e. trin.	   9.30 LL		  11.00 LL
	29.	juni	 2. s. e. trin.	 11.00 LL		    9.30 LL
	 6.	juli	 3. s. e. trin.			   11.00 LL	 Let frokost efter gudstjenesten	
	13.	juli	 4. s. e. trin.	   9.30 ARH
	20.	juli	 5. s. e. trin.			   11.00 JSA
	27.	juli	 6. s. e. trin.	 11.00 JSA	 Let frokost efter gudstjenesten

	 3.	aug.	 7. s. e. trin.			   11.00 JSA


